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24 maja 2025 roku przy budynku remizy OSP w Laskach odbyła się uroczy-

stość Gminnego Dnia Strażaka. Rozpoczął ją przemarsz ulicami Kolonii 

i Lasek w rytm marszy wygrywanych przez Orkiestrę ZGH „Bolesław”. 

Na uroczystość przybyli przedstawiciele jednostek OSP z Bolesławia, La-

sek, Krzykawy i Podlipia, poczty sztandarowe wszystkich jednostek, zapro-

szeni goście (st. kpt. mgr inż. Michał Bielach -  Zastępca dowódcy JRG PSP 

w Olkuszu, dh Grzegorz Ziarno - Prezes Oddziału Powiatowego ZOSP RP 

w Olkuszu, Krzysztof Dudziński – Wójt Gminy Bolesław, Bartłomiej Prychod-

ko – Przewodniczący Rady Gminy Bolesław, Agata Borkiewicz – Zastępca Wój-

ta) oraz mieszkańcy.  

Organizowany każdego roku Gminny Dzień Strażaka jest okazją do wy-

rażenia podziękowań za pełną niebezpieczeństw i wyzwań służbę, a także 

nagrodzenia wyróżniających się druhów. 

Na podstawie uchwał Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego 

Związku OSP RP województwa małopolskiego z dnia 16 listopada 2024 r. 

- odznaką Strażak Wzorowy odznaczeni zostali dh Paweł Olejnik, dh Ma-

teusz Płonka, dh Jakub Małecki, dh Dominik Paciej, dh Kalina Gądek, dh Ma-

teusz Paciej i dh Mateusz Sadzawicki, 

- brązowy medal za Zasługi dla Pożarnictwa otrzymali dh Dariusz Kraw-

czyk, dh Bartosz Wójcik, dh Michał Macek, dh Paweł Pierwocha i dh Jakub 

Imielski,

- srebrnym medalem za Zasługi dla Pożarnictwa odznaczeni zastali dh Ra-

dosław Szymczyk, dh Bartosz Dąbek, dh Bartosz Kurek, dh Piotr Szlęzak i dh 

Paweł Chojowski,

- złotym medalem za Zasługi dla Pożarnictwa wyróżnieni zostali dh Karol 

Maroszek, dh Sylwester Czerniak, dh Piotr Fila i dh Janusz Kosno. 

Szczególne odznaczenia trafiły do druhów: Stanisława Kłapcińskiego, Ma-

cieja Małeckiego i Jacka Fałowskiego. Na podstawie uchwały Kapituły Odzna-

czenia otrzymali oni odznakę „Zasłużony dla Pożarnictwa Ziemi Olkuskiej”.

Uchwałą Prezydium Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Bo-

lesławiu Brązową Odznaką Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej odznaczeni 

zastali najmłodsi druhowie: Maria Waszkiewicz, Bartosz Sadowski, Adrian 

Waszkiewicz, Kacper Grzywnowicz oraz Jan Czyż. 

Po wręczeniu odznaczeń Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOZP RP 

w Bolesławiu druh Janusz Kika odczytał list nadesłanego przez Marszałka Wo-

jewództwa Małopolskiego Łukasza Smółkę z okazji obchodzonej uroczystości.

Następnie głos zabierali kolejno dh Grzegorz Ziarno -  Prezes Oddziału Po-

wiatowego ZOSP RP w Olkuszu i Krzysztof Dudziński – Wójt Gminy Bolesław. 

Podkreślili oni w szczególności nadrzędną, wobec strażackiego sprzętu, rolę 

ludzi – druhów, którzy - biorąc udział w akcjach służących ratowaniu życia 

i mienia ludzkiego - są szczególnie narażeni na niebezpieczeństwo. Wójt gmi-

ny podziękował za strażacką gotowość do działania, pracę na rzecz jednostek, 

dbałość o budynki remiz i powierzony sprzęt ratowniczo-gaśniczy, a nade 

wszystko za udział w licznych akcjach. Życzył wszystkim druhom opieki św. 

Floriana oraz tyle powrotów z akcji, ile wyjazdów. 

St. kpt. Michał Bielach złożył życzenia w imieniu p.o. Komendanta Po-

wiatowego PSP w Olkuszu st. kpt. Mateusza Podsiadło oraz wręczył przed-

stawicielom dwóch jednostek należących do KSRT: OSP w Laskach oraz OSP 

w Krzykawie dyplomy Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej 

z okazji 30-lecia krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego.

Służba na rzecz drugiego człowieka stawia druhów ochotników w gronie 

osób o najwyższym zaufaniu społecznym. Pamiętajmy o nich nie tylko od 

święta. 

Gminny Dzień Strażaka
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Gmina Bolesław otrzymała dofinanso-

wanie w wysokości 300.000,00 zł ze 

środków Funduszu Pracy, w ramach resor-

towego programu „Aktywne Place Zabaw” 

2025 na zadanie: „Przebudowa i doposaże-

nie placu zabaw przynależącego do Klubu 

Dziecięcego „Leśna Kraina” w Laskach pod 

adresem: ul. Błędowska 13, 32-329 Bolesław”.

W dniu 13 czerwca 2025r. w siedzibie Mało-

polskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 

została podpisana umowa na realizację ww. 

zadania, w ramach którego planuje się wy-

konanie bezpiecznych nawierzchni i ścieżek 

sensorycznych, tunelu z roślin wiklinowych, 

trawników parkowych oraz dostawę i montaż 

urządzeń zabawowych. Oprócz projektowa-

nych urządzeń zabawowych przeznaczonych 

do korzystania dla dzieci do lat 3 (domków, 

bujaków, piaskownicy i huśtawki), zakłada się 

montaż tablic edukacyjnych oraz wydzielenie 

miejsca do odpoczynku i zabawy na kocykach. 

Miejsce to będzie zacienione poprzez wykorzy-

stanie istniejących drzew oraz poprzez zastoso-

wanie specjalnej osłony cieniującej.

Realizacja zadania przyczyni się do po-

prawy warunków pobytu najmłodszych 

dzieci w instytucji w czasie zabawy na świe-

żym powietrzu.

UMOWA NA „,AKTYWNE PLACE ZABAW” PODPISANA

***

Gminny Dzień Straża-

ka utrwaliła w obiek-

tywie pani Halina Ma-

kowska. 

Serdecznie dzięku-

jemy za udostępnienie 

zdjęć z uroczystości.  

Zdjęcie pochodzi ze strony Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

W związku z zakończeniem remontu 

drogi gminnej w ciągu ulicy Wy-

zwolenia w Bolesławiu,  od 16 czerwca 2025 

roku, linie: 461, 463, 464, 465, 467 powróci-

ły na swoje stałe trasy przejazdu z obsługą 

przystanku „Bolesław Wyzwolenia”. 

Dodatkowo nasi pasażerowie będą mo-

gli korzystać z nowego przystanku 

„Bolesław Wyzwolenia Biedronka” zlo-

kalizowanego w okolicy sklepu Bie-

dronka. Przystanek będzie obsługiwany  

w obu kierunkach. 

Przystanek „Kolonia Bolesławska” od dnia 16 

czerwca nie będzie już obsługiwany, przypo-

minamy że przystanek ten był wprowadzo-

ny do obsługi pasażerskiej tymczasowo na 

czas wspomnianego remontu drogi. 

Prosimy o zapoznanie się z nowymi rozkła-

dami jazdy, które zostaną zamieszczone na 

tabliczkach przystankowych. 

PRZYSTANKI  
ZLOKALIZOWANE  
W CIĄGU  
UL. WYZWOLENIA  
W BOLESŁAWIU  
PONOWNIE 

OBSŁUGIWANE 
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16 maja 2025 roku na specjalne za-

proszenie głogowskiego klu-

bu Oskar Drzewiecki, utalentowany 

zawodnik Ju-Jitsu, wystartował 

po raz pierwszy w Mistrzostwach  

Polski w sumo - kategorii młodzi-

ków U13 i U15 - 70 kg i zdobył 3 miejsce.

Gratulujemy udanego debiutu i życzymy sukcesów w kolejnych 

startach.

***

Sumo – choć wielu osobom kojarzy się z japońskimi zapaśnikami 

o potężnych sylwetkach – w wydaniu dzieci i młodzieży wygląda zu-

pełnie inaczej. Walki są dynamiczne, techniczne i pełne emocji. Za-

wodnicy rywalizują w krótkich, kilkunastosekundowych starciach, 

których celem jest wypchnięcie przeciwnika poza matę lub powale-

nie go na ziemię. Wymaga to nie tylko siły, ale i refleksu, wyczucia 

równowagi oraz umiejętności taktycznych.

SUKCESY OSKARA DRZEWIECKIEGO 
W SUMO W JU-JITSU

8 czerwca 2025 roku Oskar wystartował w Mistrzostwach Polski ju-

-jitsu sportowego w Katowicach, które zorgaznizowane były przez 

Polski Związek Jujitsu Sportowego, gdzie w kategorii

- U14 Ne waza Gi +69 kg pokonał wszystkich przeciwników  

i zdobył złoty medal oraz 

tytuł Mistrza Polski 

- U14 Ne waza No-Gi + 

69 kg wywalczył wice-

mistrzostwo i srebrny 

medal.

Serdecznie  

gratulujemy. 

oraz 

i + 

ce-

y 

a-

-

y 

ce.
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Dnia 28.05.2025 r. w naszym przedszko-

lu odbył się XVI Gminny Konkurs Pio-

senki „Kolorowe Nutki” pod Honorowym 

Patronatem Wójta Gminy Bolesław Krzysz-

tofa Dudzińskiego. Swoją obecnością w ten 

dzień zaszczycił nas Krzysztof Dudziński 

– Wójt Gminy Bolesław oraz zaproszeni go-

ście, którzy zasiedli w jury:

Pani Janina Borowiec – Dyrektor Sa-

morządowego Zespołu Oświaty i Wy-

chowania w Bolesławiu,

Pani Katarzyna Kurek – Pełnomocnik 

Wójta Gminy Bolesław ds. Profilakty-

ki i Przeciwdziałania Uzależnieniom,

Pani Monika Chmielińska – Kierownik 

świetlicy w Szkole Podstawowej im. 

Stanisława Staszica w Bolesławiu,

Pani Izabela Czarnota – przedstawi-

cielka Rady Rodziców przy Przed-

szkolu im. Barbórki w Bolesławiu.

Pani Ewa Biergunow – Dyrektor naszego 

przedszkola była przewodniczącą jury.

Celem konkursu było: odkrywanie ta-

lentów muzycznych, promowanie pasji 

twórczych, rozwijanie umiejętności zapre-

zentowania się przed dużą publicznością. 

Do konkursu przystąpiło dziesięcioro dzieci. 

Poziom konkursu był wysoki i wyrównany. 

Dzieci przepięknie wykonały swoje piosenki 

przed publicznością przedszkolną. Jury mia-

ło przed sobą spore wyzwanie, gdyż każdy 

z uczestników doskonale się zaprezentował. 

Jurorzy jednogłośnie zdecydowali, iż każde 

dziecko, które występowało – a pamiętajmy, 

że dla niektórych przedszkolaków było to 

pierwsze wyjście na scenę – zostanie nagro-

dzone za wysiłek włożony w przygotowanie 

swojego występu.   

Nagrody zostały ufundowane przez:

Pana Krzysztofa Dudzińskiego – Wójta Gmi-

ny Bolesław,

Panią Annę Gorochow – Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bolesławiu, 

Panią Katarzynę Kurek – Pełnomocni-

ka Wójta Gminy Bolesław ds. Profilak-

tyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom,

Panią Ewę Biergunow – Dyrektora 

przedszkola.

Dzieci podzielone na dwie kategorie wieko-

we pięknie je wyśpiewały.

W kategorii 4-5-latki zdobyły:

I miejsce – Izabela Kalembka Przedszkole 

im. Barbórki w Bolesławiu

II miejsce – Tymon Kulanty Przedszkole im. 

Barbórki w Bolesławiu

III miejsce – Hanna Szczepanowska Przed-

szkole im. Barbórki w Bolesławiu

Wyróżnienie – Laura Musiałek Przedszkole 

im. Barbórki w Bolesławiu

W kategorii 6-7-latki otrzymały:

I miejsce – Inka Maroszek Przedszkole im. 

Barbórki w Bolesławiu

II miejsce – Pola Polak Przedszkole im. Bar-

bórki w Bolesławiu

III miejsce – Aleksandra Juras Zespół Przed-

szkolno-Szkolny w Podlipiu

Wyróżnienie – Jan Sikora Przedszkole w La-

skach

Wyróżnienie – Zofia Bargieł Przedszkole im. 

Barbórki w Bolesławiu

Wszystkim uczestnikom gratulujemy 

nie tylko talentów, ale też odwagi i chęci za-

prezentowania swoich umiejętności. 

Do zobaczenia w przyszłym roku!

Anna Kania

Katarzyna Marcjan-Skowrońska

Przedszkole im. Barbórki w Bolesławiu

Kolorowe nutki

27 maja w Zespole Przedszkolno-Szkolnym w Krzykawie 

odbyła się V edycja Gminnego Drużynowego Turnieju 

Sportowego o Puchar Wójta Gminy Bolesław. Wzięli w niej udział 

uczniowie z trzech szkół podstawowych naszej gminy: ZPS w Pod-

lipiu, SP w Bolesławiu oraz ZPS w Krzykawie. Celem turnieju było 

przede wszystkim propagowanie aktywnych form spędzania cza-

su wolnego, zachęcanie do zdrowego trybu życia, a także integra-

cja uczniów oraz promowanie szkoły w środowisku lokalnym. 

W turnieju wzięły udział sześcioosobowe drużyny złożone z uczniów 

klas I–III. Dzieci zmierzyły się w sześciu emocjonujących konkuren-

cjach: Były to: „Tor przeszkód”, „Narzucanka”, „Kapelusz”, „Współpraca”, 

„ Sztafeta” i  „Ukryta piłka”. Impreza przebiegała w radosnej atmos-

ferze, pełnej emocji, dobrej zabawy i sportowego ducha. Drużyny 

wykazały się nie tylko sprawnością fizyczną, ale również współpracą 

i dużym zaangażowaniem. Uczestnicy turnieju dali z siebie wszystko, 

a doping kolegów i koleżanek tylko dodawał im skrzydeł.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom, opiekunom, sponsorom oraz 

osobom zaangażowanym w organizację turnieju. Gratulujemy spor-

towego ducha!  Za rok zapraszamy na kolejną edycję!

Monika Cebo i Katarzyna Biel

ZPS w Krzykawie

MŁODSZOLIADA 2025 – sportowe emocje najmłodszych!
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Kolorowy Dzień Dziecka w bolesławskim parku  
– radość, śpiew i dobra zabawa!

30 maja w Bolesławiu odbył się nie-

zapomniany Dzień Dziecka, któ-

ry przyciągnął tłumy małych i dużych 

mieszkańców gminy. Teren wokół 

dworu rozbrzmiewał śmiechem, muzyką 

i radosnym gwarem – wszystko za sprawą 

atrakcji przygotowanych specjalnie 

z myślą o najmłodszych. 

Pierwszym punktem programu było wrę-

czenia nagród laureatom Konkursu Piosenki 

„O Dworską Nutę”. Po części oficjalnej pu-

bliczność miała okazję wysłuchać koncertu 

laureatów, którzy zachwycali swoimi wokal-

nymi talentami i sceniczną pewnością siebie. 

Na scenie pojawiła się również Parkowa 

Grupa Widowiskowa „Na Ławeczce”  re-

prezentująca Centrum Kultury im. Marii 

Płonowskiej w Bolesławiu z radosnym pro-

gramem muzycznym pt. „Wesołe Piosenki”, 

który porywał dzieci do wspólnej zabawy. 

Dużym zainteresowaniem cieszył się te-

atrzyk „Ekosmita” w wykonaniu aktorów 

Krakowskiego Biura Promocji Kultury. 

Przedstawienie nie tylko bawiło, ale też 

uczyło – poruszając ważne tematy związane 

z ekologią i dbaniem o naszą planetę. 

Na dzieci czekał także prawdziwy „festiwal 

dmuchańców” czyli 4 urządzenia, dostępne 

bez ograniczeń dzięki Wójtowi Gminy Bole-

sław Krzysztofowi Dudzińskiemu. Centrum 

Kultury zaprosiło dzieci do strefy zabaw 

i malowania buziek oraz na słodki poczęstu-

nek – bufetowy i serwowane przez OSP Bole-

sław – watę cukrową i popcorn.

Dzięki sponsorowi nagród, Firmie IMPE-

RIAL – przeglądy samochodów Bolesław, 

zorganizowano konkurs plastyczny pt. „Bez-

pieczne wakacje marzeń”. 

Dużą radość sprawiły uczestnikom sadzon-

ki truskawek doniczkowych, które z inicja-

tywy Wójta Krzysztofa Dudzińskiego poja-

wiły się na imprezie jako prezent dla dużych 

i mniejszych dzieci.

Dzień Dziecka w Bolesławiu po raz kolejny 

pokazał, jak ważne są wspólne chwile, kre-

atywna zabawa i lokalna integracja. Cieszy-

my się, że mogliśmy stworzyć przestrzeń do 

wspólnego świętowania i zaprezentować 

dziecięce talenty. Dziękujemy wszystkim za 

obecność – do zobaczenia za rok!

 (BR)
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PIKNIK RODZINNY W LASKACH

W sobotę, 31 maja 2025 roku, mieszkańcy Lasek 

i okolicznych miejscowości tłumnie zebrali się na 

Rodzinnym Pikniku zorganizowanym przez Sołtysa i Radę 

Sołecką we współpracy z Centrum Kultury. Było to wydarzenie 

pełne uśmiechu, radości i integracji – zarówno dla najmłodszych, 

jak i dorosłych. Na uczestników czekało mnóstwo atrakcji. Dzieci 

mogły wyszaleć się na „dmuchańcach”, zanurzyć w szaleństwie 

piana party, pomalować sobie buzie w kolorowe wzory, a nawet… 

pomalować prawdziwy samochód! Ta niecodzienna atrakcja 

cieszyła się ogromnym zainteresowaniem i wyzwoliła w dzieciach 

artystyczne talenty. Nie zabrakło również czegoś dla łasuchów – 

na miejscu serwowano pyszne kiełbaski z grilla i inne przekąski, 

które umilały wspólnie spędzony czas. Atmosfera była wyjątkowo 

rodzinna i serdeczna. Widać było, jak bardzo lokalna społeczność 

ceni sobie takie spotkania. Rodzice z radością obserwowali 

bawiące się dzieci, sąsiedzi mieli okazję porozmawiać i zacieśnić 

więzi, a organizatorzy z satysfakcją przyjmowali słowa uznania 

za udaną imprezę. 

– Cieszymy się, że tyle osób odpowiedziało na nasze zaprosze-

nie. To pokazuje, jak ważne są takie wydarzenia w budowaniu 

wspólnoty. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organi-

zację oraz Sponsorom – powiedziała Sołtys Lasek Dorota Noceń.  

Rodzinny Piknik w Laskach to doskonały przykład tego, jak można łą-

czyć pokolenia poprzez radosne, otwarte i pełne energii wydarzenia. 

  

 (BR)
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W piątkowe popołudnie Krzykawka 

zamieniła się w prawdziwą krainę 

dziecięcej radości. Z okazji Dnia Dziecka na 

najmłodszych mieszkańców czekało mnó-

stwo niespodzianek i zabawy. Wydarzenie 

zostało zorganizowane wspólnymi siłami 

przez Centrum Kultury im. Marii Płonow-

skiej, radnych Agnieszkę Piątek i Pawła Wi-

śniewskiego oraz druhów z OSP Krzykawa. 

W programie nie zabrakło atrakcji dla każ-

dego. Dzieci mogły poszaleć na dmuchanym 

zamku, wziąć udział w warsztatach mode-

larskich i muzycznych, a także skorzystać 

z bogatej strefy zabaw. Były przejażdżki na ku-

cyku oraz odwiedziny maskotki Stich. Ogrom-

nym powodzeniem cieszyło się malowanie 

buziek i kolorowe warkoczyki, a na zmęczo-

nych zabawą uczestników czekał słodki bu-

fet oraz kiełbaski z grilla. Zabawę zakończył 

festiwal kolorów i piana party. To był dzień 

pełen uśmiechów, dobrej energii i wspólnego 

świętowania. Organizatorzy dziękują wszyst-

kim za udział i już teraz zapraszają na kolejne 

wydarzenia w Krzykawce!   

 (BR)

Radość i uśmiechy w Krzykawce  
– Dzień Dziecka pełen atrakcji!
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PIKNIK CHARYTATYWNY W KOLONII
To był dzień, który zostanie w naszej 

pamięci na długo! Kolonia rozbłysła 

kolorami, śmiechem dzieci, dźwiękami 

dobrej muzyki i… ogromem dobra, jakie 

płynęło z każdej strony Najważniejsze? Ze-

braliśmy aż 6651 zł dla Mikołaja Szewczyka 

z Lasek! 

Loteria fantowa, licytacje, kiermasz książek 

– każda złotówka była cegiełką wsparcia dla 

naszego małego wojownika 

Organizacja i prowadzenie:

- Ogromne podziękowania należą się:

Sołtysowi i Radnemu Gminy Bolesław – 

Jackowi Fałowskiemu, który był nie tylko 

sercem tego wydarzenia, ale też jego archi-

tektem. Pomysłodawca festynu, organizator, 

koordynator sponsorów i fantów, załatwił 

ogromne dmuchańce, prowadził imprezę 

z niesłabnącym entuzjazmem!

- Radzie Sołeckiej Kolonii (Rafał Gołąb, Pa-

trycja Warwas, Ola Korfel, Henryk Liszka, 

Zdzisław Gołąb, Edward Waśniewski, Jakub 

Małecki) oraz OSP w Laskach– za wspania-

łą współpracę, przygotowania, opiekę nad 

uczestnikami i ogrom pracy organizacyjnej

- Centrum Kultury w Bolesławiu i dyrektor 

Barbarze Rzońcy, która współprowadziła 

wydarzenie, a jej zespół zadbał o animacje, 

malowanie buziek, proszki holi i artystycz-

ną duszę festynu 

______________________________________

Bezpieczeństwo i edukacja

- Ratownikowi medycznemu, strażakowi 

OSP Laski i Radnemu Gminy Bolesław – Ma-

riuszowi Krawczykowi, który nie tylko czu-

wał nad naszym bezpieczeństwem, ale też 

w przystępny i zabawny sposób pokazał dzie-

ciom, jak wygląda korytarz życia na drodze

- Strażakom z OSP w Laskach, którzy nie tyl-

ko piekli pyszne kiełbaski, ale też zapewnili 

chłodzenie w formie kurtyny wodnej i wod-

nej atrakcji z wozu strażackiego!

______________________________________

Atrakcje dla dzieci i nie tylko:

Ogromne dmuchańce (w tym "Psi Patrol" – 

charytatywnie od Klubu Sportowego Flika 

Klub Sportowy Flika i Radnej Marii Beszter-

do – dziękujemy!)

Malowanie buziek, zabawy z chustami, tu-

nele, piłeczki, proszki holi

Wizyta gigantycznego Stitcha i fotobudka 360 

stopni od Moonessa - Wynajmij Fotobudkę, 

Fotolustro lub Stitcha na swój idealny dzień– 

z mnóstwem gadżetów i srebrną ścianką!

Gigantyczne maskotki dzięki wsparciu Anny 

Walencik, pedagoga z Zespołu Szkół Specjal-

nych w Olkuszu – dziękujemy za kolejne już 

zaangażowanie i wspaniałe serce.
______________________________________
Podziękowania za wsparcie finansowe:

VIP Auto Serwis Kolonia

Chojowscy Kolonia 

i Geometria Kół 3D

Nowak, Józef Gołąb, Bartłomiej Prychodko, Dawid 
Sadowski

Podziękowania za wsparcie rzeczowe:
Deko-Tech Bukowno Sp. z o.o. i P.P.U.H.T. „DEKO" 

Łukasz Białas – metalowe zwierzątka i woda butel-
kowana

-
lorowe poduszki dla najmłodszych

-
boliczną złotówkę

kiełbasek
-

czywo do kiełbasek
Vouchery, bony i nagrody rzeczowe na loterię fan-
tową (podział tematyczny):
Usługi fryzjerskie i kosmetyczne:

strzyżenie i modelowanie)

– aż 8 voucherów!)
-

gnacyjny z masażem twarzy)

rąk APIS
Usługi motoryzacyjne:

-
na oleju

kół i kontrola klimatyzacji
-

styka komputerowa i klimatyzacja
-

kusz na usługę detailingową

quadem na torze Adventure BRO w Niegowonicz-
kach z instruktorem na licytację
Zdrowie i relaks:

leczniczy i kinesiotaping
Gastronomia i dekoracje:

Upominki artystyczne:

w drewnie
-

mi na licytację
________________________________________
Podziękowania specjalne:
Dyrekcja i Grono Pedagogiczne Przedszkole im. 
Barbórki w Bolesławiu
Grupa Nowy Szpital – za udostępnienie ambulansu 
medycznego
________________________________________
Ale najważniejsze…
Najgorętsze podziękowania kierujemy do Was 
– dzieci i Waszych rodzin, za obecność, energię 
i otwarte serca. Bez Was ten dzień nie miałby sen-
su. Pokazaliśmy, że razem możemy naprawdę wie-
le. I za to z całego serca DZIĘKUJEMY!
Patronat honorowy: Wójt Gminy Bolesław – 
Krzysztof Dudziński
 Patrycja Warwas
(Materiał z profilu Facebook @Kolonia w gminie 
Bolesław k. Olkusza)
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W PODLIPIU 
W sobotę, 31 maja 2025 roku dzieci z gminy 

Bolesław i okolic miały okazję wziąć udział 

w zawodach wędkarskich zorganizowa-

nych przez Stowarzyszenie Sportowo-Re-

kreacyjno-Wędkarskie „Podlipianie”. 

100 małych wędkarzy i wędkarek przystąpiło 

do konkursu pod okiem swoich opiekunów. 

Pogoda dopisała, warunki nad wodą były 

sprzyjające, więc o godzinie 9.00 uczestnicy 

zawodów rozpoczęli łowienie. Młodzi wędka-

rze spędzili aktywnie czas nad wodą, świetnie 

się przy bawiąc. Sprzyjały temu atrakcje przy-

gotowane przez organizatorów we współpra-

cy z zaprzyjaźnionymi osobami i firmami. 

Pragnienie w słoneczne przedpołudnie za-

spokajały napoje granita ufundowane przez 

Weronikę Stempel – Drzymała. Były też za-

mek dmuchany, wata cukrowa i popcorn 

ufundowane przez naszych przyjaciół Kasię 

i Tomka Psonka. 

Każdy uczestnik otrzymał słodkości i pre-

zent dzięki zaprzyjaźnionym firmom oraz 

poczęstunek w postaci zapiekanki od firmy 

Max Top Sławków. 

Dziękujemy Wesołemu Misiowi, który od-

wiedził dzieci, sponsorowi P.P.U.T. Deko Łu-

kasz Białas, Kołu Gospodyń Wiejskich „Pod-

lipianki” oraz wszystkim, których dary serca 

wywołały uśmiechy na twarzach dzieci.

Szczególne podziękowania Stowarzyszenie 

składa Krzysztofowi Dudzińskiemu – wój-

towi gminy za okazaną pomoc i nieocenio-

ne wsparcie Stowarzyszenia od początku 

jego działalności, a także Agacie Borkiewicz 

zastępcy wójta, Bartłomiejowi Prychodko 

- Przewodniczącemu Rady Gminy i Dawido-

wi Sadowskiemu – Wiceprzewodniczącemu 

Rady Gminy za przychylność we wszystkich 

realizowanych przedsięwzięciach. 

Stowarzyszenie 

Sportowo-Rekreacyjno-Wędkarskie 

„Podlipianie”

WĘDKARSKI DZIEŃ DZIECKA

Dzień Dziecka świętowano też przy okazji zawodów wędkarskich na 

stawach w Laskach zorganizowanych 31 maja 2025 roku przez Zarząd 

Koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 119 w Bolesławiu. Słodko-

ściami częstowali Wójt Gminy Bolesław oraz wędkarze. 
W LASKACH
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WIELOKULTUROWY PIKNIK RODZINNY W PRZEDSZKOLU  
IM. BARBÓRKI W BOLESŁAWIU

RODZINNIE W PRZEDSZKOLACH
PIKNIK RODZINNY 
W KRZYKAWIE

W piątek, 30 maja 2025 r. na terenie 

Zespołu Przedszkolno-Szkolnego 

w Krzykawie odbył się długo wyczekiwa-

ny piknik rodzinny, który zgromadził całe 

rodziny naszych przedszkolaków. Bawi-

liśmy się w atmosferze radości, integracji 

i aktywności na świeżym powietrzu. 

Od samego rana witała nas piękna, słonecz-

na pogoda oraz mnóstwo atrakcji przygo-

towanych przez organizatorów. Rodzice 

wraz z dziećmi brali udział w zawodach 

sportowych i walczyli „O Puchar Dyrekto-

ra”. Figlowaliśmy na zamkach dmuchanych, 

tworzyliśmy słoiki marzeń, diamentowe mo-

tyle, kolorowe bransoletki oraz balonowe 

zwierzęta w rytmie muzyki przygotowanej 

przez DJ-a TOMKA. Podczas tworzenia arty-

stycznego makijażu oraz fantazyjnych fryzur  

wspierały nas uczennice wraz z nauczycielem 

z Zespołu Szkół nr 4 w Olkuszu. Nie zabrakło 

stanowisk z domowymi wypiekami, owocami  

i regionalnymi specjałami, które cieszyły się 

dużym zainteresowaniem. 

O corocznych słodkościach nie zapomnieli 

także Wójt Gminy Bolesław - Pan Krzysz-

tof Dudziński, Dyrektor SZOiW w Bolesła-

wiu - Pani Janina Borowiec, Przewodniczą-

cy Rady Gminy Bolesław – Pan Bartłomiej 

Prychodko, Sołtys Krzykawy – Pani Justy-

na Milczarz oraz Sołtys Małobądza – Pani 

Jolanta Prychodko. Z ogromnym entuzja-

zmem i zaciekawieniem zostały przyjęte 

przekąski kuchni rumuńskiej przygotowane 

przez Państwa Zawodzińskich. 

Warto wspomnieć, że nad naszym bezpie-

czeństwem czuwali strażacy OSP w Krzy-

kawie oraz ratownicy medyczni - Państwo 

Jedynakowie. 

Piknik rodzinny 2025 r. okazał się wspaniałą 

okazją do integracji mieszkańców, budowa-

nia relacji międzyludzkich i promowania ak-

tywnego stylu życia. Dziękujemy wszystkim 

uczestnikom, sponsorom, wolontariuszom 

za zaangażowanie i serdeczną atmosferę. 

Wsparcia finansowego udzielili nam: Pań-

stwo Jolanta i Bartłomiej Prychodko, Pani 

Agnieszka Piątek oraz Pani Beata Probierz.

Serdecznie dziękujemy!

Katarzyna Glanowska-Bobko

Beata Sobieska-Pieczonka

ZPS w Krzykawie

DZIEŃ RODZINY W ZESPOLE PRZEDSZKOLNO-SZKOLNYM W PODLIPIU
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W słoneczne popołudnie, 13 czerwca 2025 roku w malowni-

czym, krzykawczańskim parku odbyło się tradycyjne już, 

doroczne spotkanie siedmiu Kół Gospodyń Wiejskich. Wraz z wój-

tem gminy Bolesław – Krzysztofem Dudzińskim gościliśmy Panie z 

Kół: Bolesław, Krzykawa, Krzykawka, Laski – Kolonia, Małobądz – 

Krze, Podlipie i Ujków Nowy. Było to nie tylko święto lokalnej trady-

cji ale także okazja do wspólnej integracji. Wydarzenie rozpoczęło 

się od przywitania uczestników przez pana wójta, który podzięko-

wał gospodyniom za zaangażowanie w życie lokalnej społeczności 

oraz pielęgnowanie tradycji wręczając każdemu Kołu własnoręcz-

nie upieczone ciasto jabłkowe. Każde z siedmiu ciast zostało dopra-

wione „szczyptą czułości, radości i optymizmu” przez przewodni-

czącego Rady Gminy Bolesław Bartłomieja Prychodkę. 

Artystyczny wymiar spotkania przebiegał pod znakiem muzyki 

lat 80-tych. Były humorystyczne dedykacje muzyczne dla każdego 

Koła, konkursy w stylu „Jaka to melodia” i „Tak to leciało”. Popołu-

dnie w piątek, 13 (!) czerwca było pełne radości, humoru, wspomnień 

i…dumy z lokalnej tożsamości.

 (BR)

Spotkanie Kół Gospodyń Wiejskich  
z terenu gminy Bolesław – święto tradycji  

i wspólnoty w Krzykawce
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REKLAM
A

W gabinecie przyjmuje chirurg stomatologiczny.

Gabinet czynn godzinach:
Pn, r, Pt  9:00 – 18:00

Wt 14:00 – 20:00 Czw 9:00 – 20:00
Rejestracja telefoniczna pod nr 696 382 504

 www.stomatologia-bukowno.pl 

Gabinet jest zaopatrzony w laser stomatologiczny Fotona-

Gabinet stomatologiczny wiadczy us i dentystyczne:
 Leczenie zachowawcze dzie doros ych
 Leczenie ana owe 
 Korony sty porcelanowe 
 Protezy ylowe, sz ieletowe, ombinowane
 Usuwanie z mleczny sta ych
 P

Wybielanie
rofesjonalna higienizacja (scaling + pias owanie)

W dniu 05 czerwca 2025 roku  

w Urzędzie Gminy w Bolesła-

wiu obchody „Diamentowych Go-

dów” świętowali Państwo Barbara 

i Stanisław Pielowie zam. Bolesław. 

Dokładnie 60 lat temu nasi Jubilaci 

zdecydowali się wspólnie iść przez ży-

cie i wspólnie dzielić wszelkie smutki 

i radości. Wiele jest recept na długie 

życie, ale na wspólne - jest tylko jed-

na – to miłość. Miłość to krótkie słowo, 

ale zawiera w sobie wszystko – ozna-

cza bliskość, przywiązanie, pomoc, 

współczucie, poświęcenie.

Życzymy Szanownym Jubilatom 

kolejnych dni, miesięcy, lat pełnych 

szczęścia, radości, ciągłego uśmiechu 

na twarzy oraz wielu cudownych 

wspomnień. Pielęgnujcie Wasze uczu-

cie i dbajcie o nie, by mogło trwać 

wiecznie.

 Elżbieta Kubańska 

 Kierownik USC

DIAMENTOWE GODY W GMINIE BOLESŁAW
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W środę, 28 maja w murach naszego zabytkowego dworu za-

brzmiały dźwięki muzyki, która łączy pokolenia. Dla uczestni-

ków Konkursu była to okazja by zaprezentować swoje wokalne umie-

jętności w rytmach muzyki lat 80-tych. Wydarzenie to rozbudziło 

muzyczne wspomnienia – od „piosenek z kaset”, po hity, które wciąż 

porywają do tańca. Daliśmy się porwać rytmom dekady, która zmieni-

ła świat muzyki. Tematyka konkursu miała na celu nie tylko promocję 

młodych talentów ale także pielęgnowanie dziedzictwa muzycznego. 

Przenieśliśmy się wspólnie do czasów barwnych strojów, syntezato-

rowych brzmień i niezapomnianych przebojów. Przeboje z repertuaru 

gwiazd takich jak Zbigniew Wodecki,  Małgorzata Ostrowska, Dwa 

Plus Jeden czy Halina Frąckowiak rozgrzały serca Jury i publiczności.  

Tegoroczne Jury tworzyły Panie: prof. Akademii Muzycznej Halina 

Skubis – Kalemba, dyrektor Centrum Kultury Barbara Rzońca oraz 

dyrektor Gminnej Biblioteki w Bolesławiu Renata Strojna. 

Decyzją Jury przyznano następujące miejsca i wyróżnienia: 

I.     Kategoria  I do lat 6:

I miejsce  Aaliyah dos Santos

II miejsce  Emilia Serafin

III miejsce Lena Mosoń

Wyróżnienia:   Hanna Kaczmarczyk, Łucja Trzcionkowska

II. Kategoria II  7-9 lat:

I miejsce  Zofia Maszczyk  oraz Michalina Zalewska

II miejsce  Tymon Buczek

III miejsce Alicja Jędrzejczyk

Wyróżnienia: Kamil Osikowski

III. Kategoria III 10 – 12 lat:

I miejsce  Dominika Kowal

II miejsce  Małgorzata Gil

III miejsce  Wojciech Grzanka

Wyróżnienia: Urszula Skubis, Szczepan Szepieniec, Alicja Tomczyk

IV. Kategoria IV 13 – 15 lat:

I miejsce  Olaf Buczek oraz Michał Wójcik

V.       Kategoria V  od 16 lat:

I miejsce  Martyna Główka

II miejsce  Zuzanna Swędzioł

III miejsce  Klaudia Kozak

 (BR)

DWORSKA NUTA – KONKURS PIOSENKI Z DUSZĄ TADYCJI
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W środowe (4.06.25r.) przedpołudnie, w Centrum Kultury 

im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu rozbrzmiewał śmiech, 

śpiew i radosne okrzyki. 

Wszystko za sprawą Parkowej Grupy Widowiskowej „Na Ławeczce”, 

która swój najnowszy program „Wesołe Piosenki” zaprezentowała przed-

szkolakom z Bolesławia i Podlipia, uczniom klas I i II Szkoły Podstawo-

wej w Bolesławiu oraz przedszkolakom ze „Smykałki” w Bukownie.

Barwne stroje, piękna scenografia i pełne energii piosenki oraz in-

teraktywna forma występu porwały młodą publiczność. Śpiewa-

li i tańczyli artyści wraz z całą salą. Dzieci bawiły się znakomicie, 

o czym świadczyły ich uśmiechnięte buzie. 

 (BR)

Występ Parkowej Grupy Widowiskowej „,Na Ławeczce” 
w Dworze w Bolesławiu
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1500 egz.

Nieopisane fotogr r ny B aw

W środę 25.06.2025r. w Centrum Kultury im. Marii Płonow-

skiej w Bolesławiu odbyła się uroczystość wręczenia na-

gród szczególnie uzdolnionym uczniom szkół za terenu naszej 

gminy.  Na uroczystość przybyli wyróżnieni uczniowie, ich rodzi-

ce oraz dyrektorzy szkół, którzy wnioskowali o nagrody.  

Pomocą we wręczeniu nagród służył wójtowi Bartłomiej Pry-

chodko, Przewodniczący Rady Gminy, który został zaproszony na 

uroczystość jako rodzic nagrodzonego ucznia. 

Wójt Krzysztof Dudziński pogratulował dzieciom i młodzie-

ży wysokich osiągnięć, w szczególności w konkursach wokalnych, 

tanecznych i turniejach sportowych. Podkreślił, że tylko systema-

tyczna praca i wytrwałość przynosi sukcesy. Słowa podziękowania 

skierował również do rodziców, którzy wspierają swoje dzieci w roz-

wijaniu ich talentów.

Wśród nagrodzonych znaleźli się

- ze Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Bolesławiu: 

Dominika Kowal (kl. 3B) – wokalistka, Maya Łaskawiec (kl. 5C) - pły-

waczka, Laura Nowakowska (kl. 5C) – tancerka, Oskar Drzewiecki 

(kl. 6B) - zawodnik ju-jidsu,

- z Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Krzykawie: Amelia Gil (kl. 

8) – osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe oraz wolontariat, 

Krzysztof Prychodko (kl. 8) – osiągnięcia naukowe i sportowe oraz 

wolontariat, Adam Picheta (kl. 6) - osiągnięcia naukowe i sportowe 

oraz wolontariat, Piotr Kud (kl. 6) - zawodnik ju-jidsu,

- z Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Podlipiu: Barbara Ozner 

(kl. 2) – gimnastyczka artystyczna i Zofia Cieślik (kl. 8) – piłkarka 

nożna i badmintonistka.

Gratulujemy uczniom zdolności, odniesionych sukcesów 

w szkole i poza nią, bardzo dobrych wyników w nauce oraz pracy na 

rzecz innych. To powód do dumy nie tylko nagrodzonych uczniów 

i ich rodziców, ale również dla całej naszej gminy.

Wyróżnienia Wójta Gminy Bolesław

Dodatkowy nabór wniosków  
na przydomowe kompostowniki

Ogłaszamy dodatkowy nabór wniosków na bezpłatne przekazanie 

przydomowych kompostowników. Informujemy jednocześnie, 

że na jedną nieruchomość mogą być przekazane bezpłatnie dwa 

kompostowniki.

Nabór będzie trwał od dnia 30.06.2025r. do dnia 18.07.2025r. lub 

do wyczerpania puli zakupionych kompostowników.

Wniosek można złożyć:

1) w siedzibie Urzędu (Sekretariat) lub

2) drogą elektroniczną za pośrednictwem skrzynki ePUAP lub

3) drogą poczty tradycyjnej na adres Urzędu: ul. Główna 58, 32-329 

Bolesław

- przy czym w każdym przypadku dla zachowania ww. terminu 

liczy się dzień doręczenia wniosku na adres Urzędu. Wnioski, które 

wpłyną po terminie, pozostają bez rozpoznania.

Regulamin naboru oraz wszystkie potrzebne dokumenty można 

znaleźć na stronie internetowej Urzędu Gminy Bolesław:  

www.gminaboleslaw.pl 

„Projekt współfinansowany ze środków Województwa Małopolskiego”

101 lat minęło
15 czerwca 2025 roku swoje 101. urodziny obchodziła Pani Amelia 

Czerniak z Lasek. 

Z tej okazji wizytę u szacownej Jubilatki złożyli w środę 18 czerwca 

wójt gminy Krzysztof Dudziński wraz z zastępcą Agatą Borkiewicz. 

Przekazali Pani Amelii kwiaty i życzenia w imieniu swoim oraz 

wszystkich mieszkańców gminy. 

Pani Amelia mieszka w Lasach w otoczeniu kochającej jej rodziny: 

trzech córek, wnucząt i prawnucząt.  Jak na swój wiek cieszy się do-

brym zdrowiem i… apetytem. Choć już nie porusza się samodzielnie 

i wymaga stałej opieki, jest szczęśliwa, bo stale są przy niej najbliżsi. 

Dostojnej Jubilatce życzymy kolejnych lat życia w zdrowiu, pośród 

bliskich jej osób.  


